

11 de Junio de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900001062

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA	Rut	: [REDACTED]
Dirección	: [REDACTED]		
Teléfono	: 0	Contacto	: [REDACTED]
Fax	: 0	E-Mail	: [REDACTED]

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
3	UNIDAD	CAJA OPALINA CARTA COLOR MANTEQUILLA	5,239.00	15,717.00
3	UNIDAD	CAJA OPALINA CARTA COLOR DURAZNO	5,239.00	15,717.00
6	UNIDAD	PAPEL CUCHE BRILLANTE OFICIO	4,200.00	25,200.00
40	UNIDAD	PLIEGO PAPEL KRAF	156.00	6,240.00
24	UNIDAD	BOTONES ROJO	67.00	1,608.00
4	UNIDAD	PISTOLA SILICONA	2,677.00	10,708.00
1	UNIDAD	PAQUETE BARRA SILICONA	7,479.00	7,479.00
4	UNIDAD	SILICONA LIQUIDA MEDIANA	756.00	3,024.00
6	UNIDAD	STICK FIX GRANDE	1,008.00	6,048.00
2	UNIDAD	OPALINA LISA T CARTA IVORY	5,639.00	11,278.00
7	UNIDAD	CINTA DE GENERO 1/2 CM 7 COLORES COLORES: ROJO, AZUL, AMARILLO, VERDE, DORADO, PLATEADO, CAFÉ CHOCOLATE.	2,977.00	20,839.00
2	UNIDAD	PAPEL ARROZ CARPETA	1,512.00	3,024.00
2	UNIDAD	PAPEL DIAMANTE CARPETA	1,612.00	3,224.00
5	UNIDAD	GLITER DORADO	831.00	4,155.00
5	UNIDAD	GLITER PLATEADO	831.00	4,155.00
2	UNIDAD	RESMA OFICIO COLOR AMARILLO	13,361.00	26,722.00
2	UNIDAD	RESMA OFICIO COLOR DAMASCO	13,361.00	26,722.00
2	UNIDAD	RESMA OFICIO COLOR IVORY	13,361.00	26,722.00
5	UNIDAD	PAQUETE PAPEL AUTOADHESIVO A4	12,605.00	63,025.00
100	UNIDAD	SOBRE ACOLCHADO EXT OFICIO 33 X 45 CM	916.00	91,600.00
100	UNIDAD	SOBRE SACO OFICIO	244.00	24,400.00
200	UNIDAD	SOBRE AMERICANO	54.00	10,800.00
200	UNIDAD	SOBRE 1/4 OFICIO	76.00	15,200.00
10	UNIDAD	ESCARCHA DORADA	420.00	4,200.00
10	UNIDAD	ESCARCHA PLATEADA	420.00	4,200.00
10	UNIDAD	ESCARCHA VERDE	420.00	4,200.00
10	UNIDAD	ESCARCHA ROJA	420.00	4,200.00
12	UNIDAD	MICA OFICIO 3 COLORES NATURAL, HUMO, BURDEO 4 DE CADA UNO	7,983.00	95,796.00
12	UNIDAD	MICA CARTA 3 COLORES NATURAL, HUMO, BURDEO 4 DE CADA COLOR	7,683.00	92,196.00
1	UNIDAD	ESPIRALES N° 10 CAJA	3,459.00	3,459.00
1	UNIDAD	ESPIRALES N° 12 CAJA	3,016.00	3,016.00
1	UNIDAD	ESPIRALES N° 14 CAJA	3,890.00	3,890.00
1	UNIDAD	ESPIRALES N° 18 CAJA	4,790.00	4,790.00
1	UNIDAD	ESPIRALES N° 20 CAJA	5,100.00	5,100.00
1	UNIDAD	ESPIRALES N° 26 CAJA	5,690.00	5,690.00
1	UNIDAD	ESPIRALES N° 33 CAJA	7,109.00	7,109.00
10	UNIDAD	CAJA TERMOLAMINADORA TAMAÑO CARTA	11,361.00	113,610.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	CAJA TERMOLAMINADO TAMAÑO OFICIO	12,361.00	123,610.00
5	UNIDAD	CAJA TERMOLAMINADORA CARNET	3,966.00	19,830.00
1	UNIDAD	ANILLADORA	45,579.00	45,579.00
1	UNIDAD	PLASTIFICADORA	42,336.00	42,336.00
1	UNIDAD	GUILLOTINA	41,092.00	41,092.00
2	UNIDAD	ENCUADERNADORA VELOBINDER PER. 4 PUNTOS	32,966.00	65,932.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE GRUESA	832.00	8,320.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 18MM	840.00	8,400.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 24MM	1,261.00	12,610.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 48MM	1,765.00	17,650.00
120	UNIDAD	DOBLE CLIP 1.4	64.00	7,680.00
120	UNIDAD	DOBLE CLIP 1.9	84.00	10,080.00
60	UNIDAD	DOBLE CLIP 2.5	126.00	7,560.00
12	UNIDAD	DEDAL DE GOMA N° 11	168.00	2,016.00
12	UNIDAD	SCOTCH 18 X 30	420.00	5,040.00
10	UNIDAD	TACO 75 X 75 500 HOJAS COLORES SURTIDOS	2,017.00	20,170.00
1	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO MILAN, SABONIS CAJA	6,059.00	6,059.00
3	UNIDAD	CAJA PLUMON PERMANENTE FABER CASTELL NEG, AZUL, ROJO	7,067.00	21,201.00
3	UNIDAD	CAJA PLUMON DE PIZARRA FABEE, AZUL, ROJO	7,059.00	21,177.00
20	UNIDAD	CAJA CLIPS METALICO 28MM	390.00	7,800.00
20	UNIDAD	CAJA CLIPS METALICO 33MM	436.00	8,720.00
2	UNIDAD	ENGRAPADORA REXEL	5,159.00	10,318.00
20	UNIDAD	REPUESTO DE ENGRAPADORA REXEL	858.00	17,160.00
10	UNIDAD	PAQUETE FUNDA OFICIO BORDE BLANCO	4,639.00	46,390.00
4	UNIDAD	TINTA HP 950	27,070.00	108,280.00
16	UNIDAD	TINTA HP 951 (4 DE CADA COLOR) CYAN, MAGENTA, YELLOW	22,337.00	357,392.00
10	UNIDAD	TINTA EPSON T 6641 NEGRA	6,900.00	69,000.00
5	UNIDAD	TINTA EPSON T 6642	6,900.00	34,500.00
5	UNIDAD	TINTA EPSON T 6643	6,900.00	34,500.00
5	UNIDAD	TINTA EPSON T 6644	6,900.00	34,500.00
4	UNIDAD	CARPETA CON FUNDAS OFICIO 40 POCKETS	3,529.00	14,116.00
4	UNIDAD	CARPETA CON FUNDAS OFICIO 60 POCKETS	5,798.00	23,192.00
4	UNIDAD	MOUSE INALAMBRICO	4,958.00	19,832.00
1	UNIDAD	ROTULADOR DYMO LETRA TAG LT-100H	54,590.00	54,590.00
5	UNIDAD	CINTA ROTULADORA DYMO 450 PORTACREDENCIAL	7,590.00	37,950.00
1	UNIDAD	PAPEL FOTOGRAFICO TAMAÑO CARTA PQTE 100 U	14,706.00	14,706.00
1	UNIDAD	CALCULADORA BASICA DE ESCRITORIO CASIO GX-14	10,840.00	10,840.00
1	UNIDAD	CALCULADORA CONTABLE T/MEDIO CASIO HR-100C	23,807.00	23,807.00
10	UNIDAD	ROLLO CINTA CALCULADORA CONTABLE	664.00	6,640.00
12	UNIDAD	PILAS DOBLE AA DURACELL	580.00	6,960.00
12	UNIDAD	PILAS TRIPLE AAA DURACELL	595.00	7,140.00
10	UNIDAD	PENDRIVE 16 GB	3,782.00	37,820.00
5	UNIDAD	DISCO DURO 1 TB	41,086.00	205,430.00
300	UNIDAD	CARPETAS PLASTICAS CON ARCHIVADOR COLORES SURTIDOS RHEIN	496.00	148,800.00
06/06/2019				

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
De 1022 / 2019				

Glosa MEMORANDUM INTERNO SEP N° 700 UNIDAD SEP; ORD: N° 121/2019 LICEO A-25 "ELEUTERIO RAMIREZ"

Sub-Total	2.601.788
Des cuenta	
Monto Neto	2.601.788
Iva 19%	494.340
Total	3.096.128

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 11/06/2019
Forma de Despacho LICEO A-25 "ELEUTERIO RAMIREZ", VIVAR N° 2137, CENTRO, CALAMA
Documento de Origen M.I.S. N° 700 UND. SEP; ORD: N° 121/2019 LICEO A-25
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.



Alcaldesa
COMUNIDAD DE DESARROLLO SOCIOECONOMICO
ADQUISICIONES SEP
COMUNIDAD DE DESARROLLO SOCIOECONOMICO
COMUNIDAD DE DESARROLLO SOCIOECONOMICO

CARLOS YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFE(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

COVARRUBIAS JIMÉNEZ
DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

CALJUEITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)